РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2637 от 24.09.2008 г.

О присвоении почтовых адресов
В целях упорядочения нумерации строений на территории города,                          в соответствии с Положением о присвоении адресов объектам недвижимости                в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута, утвержденным распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями               от 08.08.2008 № 2211):
1. Присвоить почтовые адреса объектам недвижимости, расположенным на земельных участках, предоставленных обществу с ограниченной ответственностью «Простор», с кадастровыми номерами:
1.1. 86:10:01 01 236:0012, «Автозаправочная станция (стационарная)» – улица Аэрофлотская, 25.
1.2. 86:10:01 01 024:0017, «Автозаправочная станция со встроенным мага-зином» – улица Островского, 55.
1.3. 86:10:01 01 004:78, «Автозаправочная станция со складом ГСМ» – улица Рационализаторов, 19.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                 главы Администрации города директора – департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.
И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов